2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.06.2021                                                                                                       № 2835

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача  решений о  переводе или об  отказе в  переводе жилого помещения в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
 от 30.11.2016 № 5672

В соответствии с распоряжением администрации городского округа город Бор от 18.05.2021 года № 228-р «О  внесении  изменений в Правила  внутреннего трудового распорядка»  администрация городского округа  г. Бор постановляет:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.11.2016 № 5672  (в редакции постановления от 09.12.2019 № 6616) (далее – административный регламент)   следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.2. административного регламента,  в  части «График работы  КАГ»  изложить в  следующей  редакции:
«понедельник-четверг: 8.00-17.00 часов;
пятница:8.00-16.00 часов;
обеденный перерыв: 12.00-12.48 часов;
часы приема в целях консультирования по вопросам  предоставления муниципальной услуги: понедельник, вторник, четверг: 8.00-17.00 часов;
обеденный  перерыв:12.00-12.48 часов».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru и опубликование в  газете «БОР сегодня».

Глава местного самоуправления                                                          А.В. Боровский

Золотарева Н.Е.
23069